PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI N2 11.157, DE 10 DE ABRIL DE 2024

Autógrafo n2 110/2024- Projeto de lei n2 81/2024

Denomina Avenida Mãe Stella de Oxóssi a
Avenida J, localizada no Jardim Monte Carlo,
no sentido Leste-Oeste.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, primeira parte, do 11Caput" do art. 112, da lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 9
de abril de 2024, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Avenida Mãe Stella de Oxóssi a Avenida J, localizada
no Jardim Monte Carlo, no sentido leste-Oeste.

Art. 2º Esta lei entra em vigor de sua publicação.

CRUZ", 10 de abril de 2024.

\ ... ./

ALEXANDRE
Coordenador Executivo de Justiça e Relações Institucionais

Arquivada em livro próprio. ("RAP") •

• Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de O 1. O 5, 2 4 Ano XLIII N!! _....;1;.....:..1...__4_4_8_

Página 1 de 1